
UAB Ardita ir Ko 
Kirtimų str. 49 

LT-02244 Vilnius 
Lithuania 

 
T      +370 5 260 1858 
F      +370 5 264 2562 
E   info@arditairko.lt  

W   www.arditairko.lt 
 

VAT LT1104436811  

 

AB SEB Bankas 
SWIFT: CBVILT2X 
Acc.No. LT967044060000915505 

Sveikatos gerinimo sprendimai  
 

Suteikime vartotojams tai, ko jie nori  

 

Kad ir kur mes esame, visi rūpinamės sveika gyvensena. Platus DSM’o inovatyvių, aukštos 

kokybės maistinių medžiagų ir Quali®-mišinių asortimentas bei vartotojų įžvalgos padės pasiekti norimų 

sveikatos ir gerovės tikslų, o mokslinės patirties, techninių žinių ir kokybės derinimas užtikrins jums 

ramybę. Siūlydami patrauklius veikiančius sprendimus galime jums padėti greičiau įsitvirtinti rinkoje:  

  

Paneik savo amžių  
Daugiau gyvybiškumo savo 

metuose. 

  

Formuok savo kūną  
Natūralūs ingredientai padės  

formuoti kūną ir atsispirti 

pagundoms. 

  

Sveikam vyrui  
Individualūs sprendimai atitiks 

konkrečius vyrų poreikius 

  

Suteik galios mintims  

Būkite priekyje! Skvarbus  

protas su mūsų ingredientais. 

  

Pagerink regėjimą  
Apsaugokite ir pagerinkite 

regėjimą vartodami  

karotenoidus ir vitaminus. 

  

Sveikai moteriai  
Pritaikyti papildai išpildys  

specifinius moterų poreikius. 

 

  

Energija Jūsų mintims  
Ingredientai – tai  

kaip kuras Jūsų smegenims. 

 

  

Sveikam vaikui ir paaugliui  
Pritaikytos maistinės medžiagos  

padės vaikams visais augimo 

etapais. 
 

 

Lankstūs sąnariai 
Ingredientai iš natūralių šaltinių  

suteiks laisvės lankstumui. 

 

  

Sveikam gyvenimui  
Maistinių medžiagų derinys – 

tvirtas sveiko gyvenimo pagrindas. 

 

  

Saugok savo širdį  

Pasitikėkite mumis, kad padėtume 

apsaugoti Jūsų širdį ir sumažinti 

kraujo spaudimą. 

  

Atsipalaiduok  
Mitybiniai sprendimai ramybei  

ir atsipalaidavimui. 

 

  

Puoselėk savo grožį  
Mūsų papildai iš vidaus padės 

apsaugoti ir atstatyti odą, plaukus, 

ir nagus. 

  

Sustiprink imunitetą  
Mūsų žinios padės apsaugoti 

sveikatą. 

 

  

Sustiprink kaulus  

Kaulai gyvi! Stiprinkite juos visą 

gyvenimą su mūsų produktais kaulų 

veiklai. 

 

  

 

  

Išnaudok jėgą  
Įkraukite savo kūną, kad  

pasiektumėte virš savo ribų. 

  

 

 

DSM Food Specialties oficialus atstovas Lietuvoje ir Latvijoje:  

UAB ARDITA IR KO Kirtimų g. 49, Vilnius, LT-02244 

Telefonas: 8  612 94777, Faksas: 8 5 264 2562 

El. Paštas: info@arditairko.lt; 

http://www.arditairko.lt 

 
 

mailto:info@arditairko.lt
http://www.arditairko.lt/
mailto:info@arditairko.lt
http://www.arditairko.lt/

